
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781559

Prodej řadového RD, 95 m2, Havlíčkova Borová (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Havlíčkově
Borové, ul. K Vepřové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884447 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Havlíčkova Borová (okres Havlíčkův Brod), K
Vepřové

Prodej rodinného domu v Havlíčkově Borové, ul. K Vepřové

Hledáte útočiště pro svoji rodinu? Domov, kde se snoubí klid s
pohodlím? Naše nabídka rodinného domu v Havlíčkově Borové je
přesně to, co potřebujete. Leží těsně u náměstí a tak budete mít
obchod a školu v těsné blízkosti. Tento částečně zrekonstruovaný
dům o dispozici 2+1 nabízí 95 m2 podlahové plochy na 430 m2
pozemku. S kotlem na tuhá paliva a elektrickým bojlerem je
zajištěno vytápění i ohřev teplé vody. Ale to není vše. Zahrada vám
poskytne odpočinek i prostor pro zahradničení a hraní s vašimi
dětmi. V současné době je již dům vyklizený. S výhodným
způsobem financování Vám rádi pomohou naši hypotéční
specialisté.. Neotálejte - přijďte na prohlídku a najděte si svůj
vysněný domov. Kontaktujte prosím makléře a domluvte si s ním
svůj termín prohlídky. Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 2 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 430

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781559

Prodej řadového RD, 95 m2, Havlíčkova Borová (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2016

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 95

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


